

## Articole de birou

I.D.: 53705976

---

Data publicarii	27.01.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.876,00 RON - 2.876,00 RON

---

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT. P.U. VALOARE ACE GAMALIE 20G Buc. 10,00 1,2 12,00 ALONJE 25/SET Buc. 2,00 38 76,00 ARH TUS Buc. 1,00 6 6,00 BANDA 48\*66 U LITH/VIBAC ACRYLIC TRANSPARENT Buc. 2,00 3,5 7,00 BRO TN2320/2380 XL CARTUS COMP Buc. 2,00 85 170,00 CAPSATOR 25 COLI ESSENTIALS METAL MAPED Buc. 2,00 30 60,00 COOLER SERIOUX Buc. 1,000 60 60,00 FOLII PROTECTIE PENTRU DOCUMENTE A4 40 MICR Buc. 4,00 12 48,00 GPV PLIC LC5 AUTOADEZIV Buc. 300,000 0,5 150,00 HP CB435/436/285/278 XL CARTUS C Buc. 3,000 80 240,00 HP Q5949X/Q7553X CART C Buc. 1,000 120 120,00 KIT TASTATURA OMEGA WIRELESS Buc. 1,000 120 120,00 MOUSE SBOX WIRELESS Buc. 1,000 60 60,00 OPRITOR PENTRU USA, WENKO HERCULES ,INOX Buc. 1,000 40 40,00 ORDIN DEPLASARE A5 Buc. 8,000 5 40,00 P DOSAR SINA AC LUNG Buc. 350,00 0,6 210,00 PERFORATOR 20 COLI Buc. 1,000 30 30,00 PERFORATOR KANGARO PERFO-20 Buc. 1,000 30 30,00 PLIC C4 229\*324MM KRAFT Buc. 20,000 1 20,00 REGISTRU INTRARI IESIRI Buc. 2,000 15 30,00 ROLLER H DIGGY Buc. 12,000 2,5 30,00 ROM ETICH AUTOAD 12/A4, 100 BUC Buc. 1,000 55 55,00 RTC ADEZIV LICHID Buc. 6,000 3 18,00 RTC BIBL.PP LUX ALBSA4/5 Buc. 5,000 9 45,00 RTC FOLIE LAMINAT A4/100BUC Buc. 1,000 65 65,00 RTC SET 12 CREIOANE HB CU RAD Buc. 24,000 1 24,00 STROHM-PREL. PROTECTIE 6P 2M Buc. 1,000 80 80,00 TIP DOSAR INCOP 1/1 200GR/5BUC Buc. 100,000 0,8 80,00 TRAFFIC H. COP A4 80 GR/CUTIE Buc. 50,000 19 950,00

---